1

SUBSTITUIÇÃO DO(A) PREGOEIRO(A)

O Secretário Municipal de Administração, na condição de Autoridade Superior e no uso

de atribuições legais, RESOLVE designar a Pregoeira Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário,

Portaria Municipal nº002/2021, como Pregoeira Substituta do Edital de Licitação nº112/2021, a

partir desta data.

O objeto do Edital de Licitação nº112/2021 é “Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva das câmaras de conservação

de vacinas para armazenamento de imunobiológicos do município, em atendimento a Secretaria

Municipal de Saúde, conforme condições estabelecidas neste instrumento e seus anexos.”.

Sabará, 12 de janeiro de 2022.

Thiago Zandona Vasconcellos
Secretário Municipal de Administração